
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:18:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 540

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2022 14:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL PARA
REFORMA E EXECUÇÃO DE PROTEÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO DO MUSEU DE VARPA,
LOCALIZADO NA RUA DO PEIXE - DISTRITO DE VARPA, NESTE MUNICÍPIO DE TUPÃ/SP, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MAO DE OBRA, COM RECURSOS
PARCIALMENTE ORIUNDOS DE CONVÊNIO ESTADUAL Nº 000213/2021 - SECRETARIA DE
TURISMO E VIAGENS DO ESTADO DE SÃO PAULO.
Resumo:
REFORMA E EXECUÇÃO DE PROTEÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO DO MUSEU DE VARPA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2022 00:00:00 Tomada de Preços nº 47-2022 - Prevenção Museu V... Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-arquitetura-ou-engenharia-civil-para-reforma-e-execucao-de-protecao-e-combate-a-incendio-do-museu-de-varpa-localizado-na-rua-do-peixe-distrito-de-varpa-neste-municipio-de-tupasp-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-com-recursos-parc/
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab0cbbfc8d1205a982fb8e5a46b6634.pdf

